Trida: 4.B

Termin:  pondéli 20.5.2024 dopoledne
Pfedseda: Mgr. Lenka Kasparkova, Ph.D.
Mistopredseda: Mgr. A. lvan Pechacek

Ttidni: Mgr. Marta Sisakova

Mistnost: Vkre - velka kreslirna

Rozpis studentli u maturitni zkousky
Stfedni uméleckopriimyslova skola Uherské Hradisté, VSehrdova 267

Studenti a jejich nasazené predmeéty + ¢as zacatku pfipravy a zkouseni

Klara Klanicova (4.B)
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Dé&jiny vytvarné kultury
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Technologie

Aneta Hajkova (4.B)
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - D&jiny vytvarné kultury
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Technologie

7:25
8:20
9:15
10:10

7:55
8:45
9:40
10:35

7:50
8:45
9:40
10:35

8:15
9:05
10:00
10:55

{knih} Magr. Lenka Jancarikova / Mgr. Lenka Ochrankova /
{Vkre} PhDr. Jarmila Prochazkova / Mgr. Martin Dvorak /
{"B"} Mgr. Marta Si8akova / Mgr. Veronika Koubkova /

{Vkre} Bronislava Zatloukalova / Mgr. Vladimira Bartkova /
{knih} Mgr. Lenka Jancéatikova / Mgr. Lenka Ochrankova /
{Vkre} PhDr. Jarmila Prochazkova / Mgr. Martin Dvorak /

{"B"} Mgr. Marta Si$akova / Mgr. Veronika Koubkové /
{Vkre} Bronislava Zatloukalova / Mgr. Vladimira Bartkova /



Trida: 4.B
Termin:

pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Dé&jiny vytvarné kultury
pr. - Anglicky jazyk

pr. - Technologie

Iva Vidonnova (4.B)

pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - D&jiny vytvarné kultury
pr. - Anglicky jazyk

pr. - Technologie

PRAKTICKA ZKOUSKA - OBHAJOBA
Klara Klanicova

Aneta Hajkova

Lucie Lagova

Iva Vidoriova

pondéli 20.5.2024 odpoledne
Pfedseda: Mgr. Lenka Kasparkova, Ph.D.
Mistopredseda: Mgr. A. lvan Pechacek
Ttidni: Mgr. Marta Sisakova

Mistnost: Vkre - velka kreslirna

Rozpis studentli u maturitni zkousky

11:10
12:20
13:10
14:20

11:30
12:40
13:30
14:40

Studenti a jejich nasazené predmeéty + ¢as zacatku pripravy a zkouseni
Lucie Lagova (4.B)

11:30
12:40
13:30
14:40

11:50
13:00
13:50
15:00

15:30
15:45
16:00
16:15

Stfedni uméleckopriimyslova skola Uherské Hradisté, VSehrdova 267

{knih} Magr. Lenka Jancarikova / Mgr. Lenka Ochrankova /
{Vkre} PhDr. Jarmila Prochazkova / Mgr. Martin Dvorak /
{"B"} Mgr. Marta Sidadkova / Mgr. Veronika Koubkova /
{Vkre} Bronislava Zatloukalova / Mgr. Vladimira Bartkova /

{knih} Mgr. Lenka Jancéatikova / Mgr. Lenka Ochrankova /
{Vkre} PhDr. Jarmila Prochazkova / Mgr. Martin Dvorak /
{"B"} Mgr. Marta Si$akova / Mgr. Veronika Koubkové /
{Vkre} Bronislava Zatloukalova / Mgr. Vladimira Bartkova /



Trida: 4.B

Termin: uatery 21.5.2024 dopoledne
Pfedseda: Mgr. Lenka Kasparkova, Ph.D.
Mistopredseda: Mgr. A. lvan Pechacek

Ttidni: Mgr. Marta Sisakova

Mistnost: Vkre - velka kreslirna

Rozpis studentli u maturitni zkousky
Stfedni uméleckopriimyslova skola Uherské Hradisté, VSehrdova 267

Studenti a jejich nasazené predmeéty + ¢as zacatku pfipravy a zkouseni

Barbora Latinakova (4.B)
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Dé&jiny vytvarné kultury
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Technologie

Alena Vicikova (4.B)
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - D&jiny vytvarné kultury
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Technologie

7:30
8:20
9:25
10:20

7:50
8:40
9:45
10:40

7:50
8:40
9:45
10:40

8:10
9:00
10:05
11:00

{knih} Magr. Lenka Jancarikova / Mgr. Lenka Ochrankova /
{Vkre} PhDr. Jarmila Prochazkova / Mgr. Martin Dvorak /
{"B"} Mgr. Marta Sidadkova / Mgr. Veronika Koubkova /
{Vkre} Bronislava Zatloukalova / Mgr. Vladimira Bartkova /

{knih} Mgr. Lenka Jancéatikova / Mgr. Lenka Ochrankova /
{Vkre} PhDr. Jarmila Prochazkova / Mgr. Martin Dvorak /
{"B"} Mgr. Marta Si$akova / Mgr. Veronika Koubkové /
{Vkre} Bronislava Zatloukalova / Mgr. Vladimira Bartkova /



Rozpis studentli u maturitni zkousky
Stfedni uméleckopriimyslova skola Uherské Hradisté, VSehrdova 267

Trida: 4.B

Termin: uatery 21.5.2024 odpoledne
Pfedseda: Mgr. Lenka Kasparkova, Ph.D.
Mistopredseda: Mgr. A. lvan Pechacek

Ttidni: Mgr. Marta Siakova

Mistnost: Vkre - velka kreslirna

Studenti a jejich nasazené predmeéty + ¢as zacatku pfipravy a zkouseni

Lenka Kudélova (4.B)

pr. - Cesky jazyk a literatura 11:15
pr. - Dé&jiny vytvarné kultury 12:20
pr. - Anglicky jazyk 13:10
pr. - Technologie 14:00

PRAKTICKA ZKOUSKA - OBHAJOBA
Barbora Latindkova

Alena Vicikova

Lenka Kudélova

Ondfej Spendlik (design)
Julie ReFuchova (design)
Ondrej Valasek (design)
Sabina Smoldasova (design)

11:35 {knih} Mgr. Lenka Jancafikova / Mgr. Lenka Ochrankova /
12:40 {Vkre} PhDr. Jarmila Prochdzkova / Mgr. Martin Dvorak /
13:30 {"B"} Mgr. Marta Sigadkova / Mgr. Veronika Koubkova /
14:20 {Vkre} Bronislava Zatloukalova / Mgr. Vladimira Bartkova /

14:45
15:00
15:15

15:30
15:45
16:00
16:15



Rozpis studentli u maturitni zkousky
Stfedni uméleckopriimyslova skola Uherské Hradisté, VSehrdova 267

Trida: 4.B

Termin: stfeda 22.5.2024 dopoledne
Pfedseda: Mgr. Lenka Kasparkova, Ph.D.
Mistopredseda: Mgr. A. lvan Pechacek

Ttidni: Mgr. Marta Sisakova

Mistnost: Vkre - velka kreslirna

Studenti a jejich nasazené predmeéty + ¢as zacatku pfipravy a zkouseni
Jakub Kubovy (4.B)

pr. - Cesky jazyk a literatura 7:15 7:35 {knih} Magr. Lenka Jancafikova / Mgr. Lenka Ochrankova /
pr. - Dé&jiny vytvarné kultury 8:20 8:40 {Vkre} PhDr.Jarmila Prochazkova / Mgr. Martin Dvorak /
pr. - Anglicky jazyk 9:45 10:05 {"B"} Mgr. Marta Sisadkova / Mgr. Veronika Koubkova /
pr. - Technologie 10:45 11:05 {Vkre} Bc. Kristyna Mackova / MgA. Marie Novakova /
Vendula Sukupova (4.B)
pr. - Cesky jazyk a literatura 7:35 7:55 {knih} Magr. Lenka Jancafikova / Mgr. Lenka Ochrankova /
pr. - Déjiny vytvarné kultury 8:40 9:00 {Vkre} PhDr.Jarmila Prochazkova / Mgr. Martin Dvorak /
pr. - Anglicky jazyk 10:05 10:25 {"B"} Mgr. Marta Si$akova / Mgr. Veronika Koubkova /
pr. - Technologie 11:05 11:25 {Vkre} Bc. Kristyna Mackova / MgA. Marie Novakova /
Anna Supakova (4.B)
pr. - Cesky jazyk a literatura 7:55 8:15 {knih} Magr. Lenka Jancéatikova / Mgr. Lenka Ochrankova /
pr. - Déjiny vytvarné kultury 9:00 9:20 {Vkre} PhDr.Jarmila Prochazkova / Mgr. Martin Dvorak /
pr. - Anglicky jazyk 10:25 10:45 {"B"} Mgr. Marta Sisakova / Mgr. Veronika Koubkové /

pr. - Technologie 11:25 11:45 {Vkre} Bc. Kristyna Mackova / MgA. Marie Novakova /



Rozpis studentli u maturitni zkousky
Stfedni uméleckopriimyslova skola Uherské Hradisté, VSehrdova 267

Trida: 4.B

Termin: stfeda 22.5.2024 odpoledne
Pfedseda: Mgr. Lenka Kasparkova, Ph.D.
Mistopredseda: Mgr. A. Ivan Pechacek

Ttidni: Mgr. Marta Sisakova

Mistnost: Vkre - velka kreslirna

Studenti a jejich nasazené predmeéty + ¢as zacatku pfipravy a zkouseni
Daniela Vejmélkova (4.B)

pr. - Cesky jazyk a literatura 11:40 12:00 {knih} Magr. Lenka Jancarikova / Mgr. Lenka Ochrankova /
pr. - Dé&jiny vytvarné kultury 13:05 13:25 {Vkre} PhDr. Jarmila Prochazkova / Mgr. Martin Dvorak /
pr. - Anglicky jazyk 13:55 14:15 {"B"} Mgr. Marta Sisakova / Mgr. Veronika Koubkova /
pr. - Technologie 15:05 15:25 {Vkre} Bc. Kristyna Mackova / MgA. Marie Novakova /
Anezka Zufankova (4.B)
pr. - Cesky jazyk a literatura 12:00 12:20 {knih} Magr. Lenka Jancafikova / Mgr. Lenka Ochrankova /
pr. - Déjiny vytvarné kultury 13:25 13:45 {Vkre} PhDr. Jarmila Prochazkova / Mgr. Martin Dvorak /
pr. - Anglicky jazyk 14:15 14:35 {"B"} Mgr. Marta Si$akova / Mgr. Veronika Koubkova /
pr. - Technologie 15:25 15:45 {Vkre} Bc. Kristyna Mackova / MgA. Marie Novakova /

PRAKTICKA ZKOUSKA - OBHAJOBA

Jakub Kubovy 16:15
Vendula Sukupova 16:30
Anna Supakova 16:45
Daniela Vejmélkova 17:00

Anezka Zufankova 17:15



Trida: 4.B

Termin:  ctvrtek 23.5.2024 dopoledne
Pfedseda: Mgr. Lenka Kasparkova, Ph.D.
Mistopredseda: Mgr. A. lvan Pechacek

Ttidni: Mgr. Marta Sisakova

Mistnost: Vkre - velka kreslirna

Rozpis studentli u maturitni zkousky
Stfedni uméleckopriimyslova skola Uherské Hradisté, VSehrdova 267

Studenti a jejich nasazené predmeéty + ¢as zacatku pfipravy a zkouseni

Ema Jalvkova (4.B)
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Dé&jiny vytvarné kultury
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Technologie

Michaela Drabkova (4.B)
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - D&jiny vytvarné kultury
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Technologie

Antonin Kolacek (4.B)
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - D&jiny vytvarné kultury
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Technologie

7:20
8:20
9:40
10:40

7:45
8:45
10:05
11:05

8:05
9:05
10:25
11:25

7:45
8:45
10:05
11:05

8:05
9:05
10:25
11:25

8:25
9:25
10:45
11:45

{knih} Magr. Lenka Jancarikova / Mgr. Lenka Ochrankova /

{Vkre} PhDr. Jarmila Prochazkova / Mgr. Martin Dvorak /

{"B"} Mgr. Marta Sigdkova / Mgr. Michal Greberi /

{Vkre} MgA. Rostislav Stefanek / Akad. soch. Vojtéch Anderle, Mgr. Vladimira Bartkova /

{knih} Mgr. Lenka Jancafikova / Mgr. Lenka Ochrankova /

{Vkre} PhDr. Jarmila Prochazkova / Mgr. Martin Dvorak /

{"B"} Mgr. Marta Si$akova / Mgr. Michal Greber /

{Vkre} MgA. Rostislav Stefanek / Akad. soch. Vojtéch Anderle, Mgr. Vladimira Bartkova /

{knih} Mgr. Lenka Jancéatikova / Mgr. Lenka Ochrankova /

{Vkre} PhDr. Jarmila Prochazkova / Mgr. Martin Dvorak /

{"B"} Mgr. Marta Si$akova / Mgr. Michal Greber /

{Vkre} MgA. Rostislav Stefanek / Akad. soch. Vojtéch Anderle, Mgr. Vladimira Bartkova /



Trida: 4.B
Termin:

pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Dé&jiny vytvarné kultury
pr. - Anglicky jazyk

pr. - Technologie

Tereza Matusincova (4.B)

pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - D&jiny vytvarné kultury
pr. - Anglicky jazyk

pr. - Technologie

Karel Podlas (4.B)

pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - D&jiny vytvarné kultury
pr. - Anglicky jazyk

pr. - Technologie

PRAKTICKA ZKOUSKA - OBHAJOBA
Ema Jaltvkova

Michaela Drabkova

Antonin Koldcéek

Filip Krémar

Tereza Matusincova

Karel Podlas

Ctvrtek 23.5.2024 odpoledne
Pfedseda: Mgr. Lenka Kasparkova, Ph.D.
Mistopredseda: Mgr. A. lvan Pechacek
Ttidni: Mgr. Marta Sisakova

Mistnost: Vkre - velka kreslirna

Rozpis studentti u maturitni zkousky

11:45
12:45
13:45
15:00

12:05
13:05
14:05
15:20

12:25
13:25
14:25
15:40

Studenti a jejich nasazené predmeéty + ¢as zacatku pfipravy a zkouseni
Filip Krcmar (4.B)

12:05
13:05
14:05
15:20

12:25
13:25
14:25
15:40

12:45
13:45
14:45
16:00

16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45

{knih}
{Vkre}

Stfedni uméleckopriimyslova skola Uherské Hradisté, VSehrdova 267

Mgr. Lenka Jancarikova / Mgr. Lenka Ochrankova /
PhDr. Jarmila Prochazkova / Mgr. Martin Dvorak /

{"B"} Mgr. Marta Si8dkova / Mgr. Michal Greberi /

{Vkre}

{knih}
{Vkre}

MgA. Rostislav Stefanek / Akad. soch. Vojtéch Anderle, Mgr. Vladimira Bartkova /

Mgr. Lenka Jancarikova / Mgr. Lenka Ochrankova /
PhDr. Jarmila Prochazkova / Mgr. Martin Dvorak /

{"B"} Mgr. Marta Si$akova / Mgr. Michal Greberi /

{Vkre}

{knih}
{Vkre}

MgA. Rostislav Stefanek / Akad. soch. Vojtéch Anderle, Mgr. Vladimira Bartkova /

Mgr. Lenka Jancafikova / Mgr. Lenka Ochrankova /
PhDr. Jarmila Prochazkova / Mgr. Martin Dvorak /

{"B"} Mgr. Marta Si$akova / Mgr. Michal Greber /

{Vkre}

MgA. Rostislav Stefanek / Akad. soch. Vojtéch Anderle, Mgr. Vladimira Bartkova /



Trida: 4.B

Termin:  patek 24.5.2024 dopoledne
Pfedseda: Mgr. Lenka Kasparkova, Ph.D.
Mistopredseda: Mgr. A. lvan Pechacek

Ttidni: Mgr. Marta Sisakova

Mistnost: Vkre - velka kreslirna

Rozpis studentli u maturitni zkousky

Stfedni uméleckopriimyslova skola Uherské Hradisté, VSehrdova 267

Studenti a jejich nasazené predmeéty + ¢as zacatku pfipravy a zkouseni

Sabina Smoldasova (4.B)

pr. - Anglicky jazyk 7:05 7:25/ {"B"} Mgr. Marta Sigakova / Mgr. Michal Greben /

pr. - Cesky jazyk a literatura 8:05 8:25 [{knih} Magr. Lenka Jancarikova / Mgr. Lenka Ochrankova /

pr. - Déjiny vytvarné kultury 9:20 9:40 (Vkre} PhDr. Jarmila Prochazkova / Mgr. Martin Dvorak /

pr. - Technologie 13:20 13:40| [{Vkre} MgA. Rostislav Stefanek / Akad. soch. Vojtéch Anderle, Mgr. Vladimira Bartkova /
Katefina Motanova (*4.B)

pr. - Anglicky jazyk 7:25 7:45 {"B"} Mgr. Marta Sisadkova / Mgr. Veronika Koubkova /

pr. - Cesky jazyk a literatura 8:45 9:05| [{knih} Magr. Lenka Jancarikova / Mgr. Lenka Ochrankova /

pr. - Déjiny vytvarné kultury 10:45 11:05| {Vkre} PhDr. Jarmila Prochazkova / Mgr. Martin Dvorak /

pr. - Technologie 12:00 12:20 {Vkre} Bronislava Zatloukalova / Mgr. Vladimira Bartkova /

Obhajoba praktické prace 14:00
Julie Refuchova (4.B)

pr. - Cesky jazyk a literatura 7:45 8:05| (knih} Magr. Lenka Jancafikova / Mgr. Lenka Ochrankova /

pr. - Déjiny vytvarné kultury 9:00 9:20 [{Vkre} PhDr. Jarmila Prochazkova / Mgr. Martin Dvorak /

pr. - Anglicky jazyk 11:25 11:45 {"B"} Mgr. Marta Sid4dkové / Mgr. Michal Greber /

pr. - Technologie 12:40 13:00 ({Vkre} MgA. Rostislav Stefanek / Akad. soch. Vojtéch Anderle, Mgr. Vladimira Bartkova /
Ondrej Valasek (4.B)

pr. - Cesky jazyk a literatura 8:25 8:45 [{knih} Magr. Lenka Jancarikova / Mgr. Lenka Ochrankova /

pr. - D&jiny vytvarné kultury 10:00 10:20 [{Vkre} PhDr. Jarmila Prochazkova / Mgr. Martin Dvorak /

pr. - Anglicky jazyk 11:45 12:05/ {"B"} Mgr. Marta Sigakova / Mgr. Michal Greber /

pr. - Technologie 13:00 13:20| [{Vkre} MgA. Rostislav Stefanek / Akad. soch. Vojtéch Anderle, Mgr. Vladimira Bartkova /




Ondiej Spendlik  (4.B)

pr. - Déjiny vytvarné kultury 9:40 10:00 {Vkre} PhDr. Jarmila Prochazkova / Mgr. Martin Dvorak /

pr. - Technologie 12:20 12:40, {Vkre} MgA. Rostislav Stefanek / Akad. soch. Vojtéch Anderle, Mgr. Vladimira Bartkova /
Jan Cech (*4.B)

‘pr. - Déjiny vytvarné kultury 10:20‘ 10:45‘ ‘{Vkre} PhDr. Jarmila Prochazkova / Mgr. Martin Dvorak /
Kristina Kudlackova (***4.B)

‘pr. - Déjiny vytvarné kultury 11:05‘ 11:25| ‘{Vkre} PhDr. Jarmila Prochazkova / Mgr. Martin Dvorak /

10



